

Xedapen Orokorrak

JAURLARITZAREN LEHENDAKARITZA

365

HUTSEN ZUZENKETA, ondoko legearena: 18/2008 Legea, abenduaren 23koa, Gizarteratzeko eta Diru Sarrerak Bermatzekoa.

Huts material batzuk sumatu direnez Gizarteratzeko eta Diru Sarrerak Bermatzeko abenduaren 23ko 18/2008 Legeari dagokion testuan (2008ko abenduaren 31ko EHAA, 250. zk.), huts horiek zuzendu egin direla ondorengo testuaren arabera:

14. artikulua b) idatz-zatia:

Honela dio:

«Errentaren zenbatekoa zehazterakoan, prestazio hori, aldi batean, lanerako bultzagarriaren bidez osatuko da, 20.3.b) artikuluan aurreikusitako moduan.»

Honela esan behar du:

«Errentaren zenbatekoa zehazterakoan, prestazio hori, aldi batean, lanerako bultzagarriaren bidez osatuko da, 20.2.b) artikuluan aurreikusitako moduan.»

20. artikulua 1.b), 1.c) eta 2.b) paragrafoak eta 46. artikulua e) eta f) idatz-zatiak:

Honela dio:

«... kapitulu honen 2. atalean...».

Honela esan behar du:

«... titulu honetako II. kapitulan...».

43. artikulua 1.e) paragrafoa:

Honela dio:

«Ohiko etxebizitza edo bizitokia alokatzeko gastuei edo ohiko etxebizitza edo bizitokia erosteko hartutako kredituen interesek eta amortizazioak eragindako gastuei aurre egiteko premia desagertzea.»

Honela esan behar du:

«Ohiko etxebizitza edo bizitokia alokatzeko gastuei aurre egiteko premia desagertzea.»

Disposiciones Generales

PRESIDENCIA DEL GOBIERNO

365

CORRECCIÓN DE ERRORES de la Ley 18/2008, de 23 de diciembre, para la Garantía de Ingresos y para la Inclusión Social.

Advertidos errores materiales en el texto de la Ley 18/2008, de 23 de diciembre, para la Garantía de Ingresos y para la Inclusión Social, insertada en el Boletín Oficial del País Vasco n.º 250, de 31 de diciembre de 2008, se procede a su subsanación, con arreglo al siguiente texto:

Apartado b) del artículo 14:

Donde dice:

«En la determinación de su cuantía, esta prestación se verá complementada, temporalmente, con una fórmula de estímulo al empleo, en los términos previstos en el artículo 20.3.b).»

Debe decir:

«En la determinación de su cuantía, esta prestación se verá complementada, temporalmente, con una fórmula de estímulo al empleo, en los términos previstos en el artículo 20.2.b).»

Apartados 1.b), 1.c) y 2.b) del artículo 20 y apartados e) y f) del artículo 46:

Donde dice:

«... en la sección 2.ª del presente capítulo».

Debe decir:

«... en el capítulo II del presente título».

Apartado 1.e) del artículo 43:

Donde dice:

«Desaparición de la necesidad de hacer frente a los gastos de alquiler de la vivienda o alojamiento individual o gastos derivados de intereses y de amortización de créditos contraídos para la adquisición de la vivienda o alojamiento habitual.»

Debe decir:

«Desaparición de la necesidad de hacer frente a los gastos de alquiler de la vivienda o alojamiento habitual.»